
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :
CÓRDOBA, 3 0 D |c 2011

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0002953/2011,
por el cual se solicita la Contratación para la ejecución de un Entrepiso en el
Departamento QUÍMICA, ubicado en el Edificio Ingeniería en Ciudad
Universitaria; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución N° 1525 - T - 2011 se autorizó el respectivo
llamado a Contratación Directa;

Que a fs. 31 a 91 obran las propuestas presentados por las
Empresas: OSVAL S.R.L, NICOVAL CONSTRUCCIONES S.A y LUNA &
ASOCIADOS;

El Acta de Apertura de los propuestas presentadas obrante a fs. 92;

Que a fs. 93 obra el Acta en la cual la Comisión Evaluadora de
Ofertas dictamina adjudicar la Ejecución de la Obra Entrepiso Departamento
QUÍMICA a la Empresa: LUNA & ASOCIADOS por ser la propuesta más
conveniente;

La notificación de las Empresas presentadas a fs. 95 a 97;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Autorizar la Contratación para la Ejecución de un Entrepiso en el
Departamento QUÍMICA, ubicado en el Edificio Ingeniería en Ciudad

Universitaria, a la firma: LUNA & ASOCIADOS, por el monto total de PESOS
SETENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO C/80/100
($78.258,80).

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- El referido gasto, será atendido con recursos propios de esta
Facultad.

Art. 3°).- El Área Económico Financiera elaborará la respectiva orden de
compra.

Art. 4°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al Departamento
Química, a la Secretaría Técnica y gírense las presentes actuaciones

al Área Económico Financiera.

Prcf. I / LAGO
S E C R F l i S I O G E N E Ü A L

Focullrw •" • ; h.nturnlei

UNIVEKÜ iJAS NACICr iA l . 3E f O B D O B A

M 7 Q Q
RESOLUCIÓN N° uu -T-2011

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


